

Pachet birotica 45

I.D.: 64075924

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.965,49 RON - 1.965,49 RON

Descriere: Denumire Produs Cant. Pret fara TVA. Valoare Calculator de birou 12 digits, Foska CA3312-6 2 41.18 82.35 Decapsator 25 coli diverse culori Deli 4 3.36 13.45 Marker Schneider Maxx 130 negru 4 3.36 13.44 Marker CD/DVD doua capete Daco Negru 4 3.36 13.45 Pix K15 Schneider culoare corp multicolor 20 2.1 42 Registru repertoar educa A4 96 file 4 16.81 67.23 Foarfeca birou 21 cm cu grip Deli 2 11.76 23.53 Agrafe metal 33mm color 100buc/cut Deli 3 2.1 6.3 ROLLER FRIXION 0.7.MM CU CAPAC 4 10.5 42 CREION MECANIC 0.7MM TIKKY 3 NEGRU ROTRING 2 11.34 22.69 Mina Creion 0.7 Hb Rotring 2 3.78 7.56 Notes adeziv 76*76mm 100 file Neon Deli 4 2.94 11.76 Suport instrumente de scris mesh Deli 1 5.88 5.88 SUPORT DOCUMENTE PLASTIC FUMURII TRANSPARENT KOH-I-NOOR KH754122 5 20.17 100.84 Capse nr. 24/6 Foska 10 1.68 16.8 Agrafe hartie 33 mm Foska 2 1.68 3.36 Set 5 texmarkere neon Grafix 1 12.61 12.61 Banda adeziva 48 mm transparenta 3 4.62 13.87 Folie protectie documente A4 80 microni Foska transparent 1 buc 100 0.25 25.21 Dosar carton cu sina lunga si tare, A4 duplex 230 gr. - 100 buc./set 1 63.03 63.03 Mina Pilot Frixion 0.7 Albastru 9 6.72 60.48 Suport cub hartie 9x9cm fumuriu Flaro 2 5.04 10.08 Hartie copiator A4 business 80g 500/top xerox 50 14.29 714.29 Mouse cu fir MY8511 -3 21.01 -63.03 TASTATATURA KB SERIOUX 9400PS BLACK PS2 -1 28.57 -28.57 Kit Wireless tastatura+mouse RF2300 Negru 2 83.19 166.38 Mouse Wireless MY8503 3 49.58 148.74 Biblioraft PP 75 mm portocaliu 5 7.56 37.82 Biblioraft PP 75
